público, cujo preço da tarifa é tabelado por meio de regramento próprio, 

poderão haver reajustes dos preços das passagens no decorrer da 

execução do contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3.1.  O valor estimado do presente contrato é R$ 7.671,84 (sete mil, seiscentos e 

setenta e um reais e oitenta e quatro centavos) e nele encontram-se inclusos 

todos os custos da prestação dos serviços, dentre eles, os encargos sociais, 

impostos, taxas, seguros, transportes, licenças, despesas de frete, garantias e 

todas as demais despesas necessárias para o fornecimento do respectivo